
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a následujícic,h zákona č.89l20l2Sb.o občanskéhozákoníku (dále

jen,,smlouva" a,,občanský zákoník)"

I.

Smluvní strany

Sdruženírodičůa přátel dětí a školy při ZŠMendíkri 1000, z.s.

sídlo: Mendíků1000/2, Michle, 140 00 Pruha4

tčo:lagsgga

zastoupená:

jako dárce na stranějedné, dálejen ,,dárce"

a

Zák|adní škola a Mateřská školao Praha 4, Mendíků2

sídlo: Mendíků1000/2, Michle, 140 00 Praha 4

tČo:oo+:s:+g

zastoupená:

bankovní spojení:

č.

jako obdarovaný na straně druhé, dálejen,,obdarovaný"

II.

Předmět smlouvy

1. Dároe dobrovolrrě přerrechává rra základě tétosnrlouvy obdarovanému firrančnídar

70.000,- Kč(slovy sedrrrdesát tisíc korutr českých) na ťrčelr,rvecletlý ve čl.IIl této

smlouvy. Obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá.

Dárce se z,avazuje, že2. finančtrídar uveder-rý v bodě 1. tolroto článkupřevedc

z bankovního účtudárce na bankovtrí ťlčetobdarovaného vedený u Komerčníbarrky,

a.s., konstantní symbol

308, variabilrrí synrbol 022023.



III.

Účel smlouvy

Tento dar je neťrčelový,obdarovarrý použi|eprostředky v souladr"r s péčířádnólro

lrospodáře a preserrtuje Radě rodičťrjak s nirrri rraložil.

vI.

závérečnáustanovcní

1. Právr-rí vztahy vyplývajícíz téíostrrlouvy, které rre.isotl zvlášt' touto snrlouvou

upraveny, se řídípř,íslušrrýrni ustanovenínri občanskélrozákoníkrr.

2. Tato smlouva.je vylrotovena ve clvou stejnopisech s platností originálr-t o dvou listeclr,

z nichž dárce i obclarovaný obclržípo .ieclnclm.

_).
a

Tato smlouva nabývá úrčinnostidnenr podpisr-r oběnra smluvnínri stranami.

4. Smluvní strany prolrlašují,žesi srnlouvu před.iejínr podpisern př"ečetly, uzavřely ji po

vzáiemném projeclnárrí. je projevern je.jich pravé a svobodné vťrle a nesepsaly ii v tísrri

a ani za nápadrrě rrer,ylrovujícíclrpoclrrlírrek.

Y Praze drre l 1 . října 2023.

ředitelka školy


